PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE POSSE
            Praça Chafia Chaib Baracat, nº 351, Vila Esperança – Tel.: (19) 3896 - 9000

            email: licitação@pmsaposse.sp.gov.br

Fls. 01/01

DECISÃO SOBRE RECURSO

Processo Licitatório nº 0539/2024

Concorrência Pública  nº 001/2024

TIPO: Maior Oferta

OBJETO: TERMO DE PERMISSÃO DE USO, DE ESPAÇO FÍSICO COMPOSTO POR QUIOSQUE EM

4 LOCAIS DO MUNICIPIO DE SANTO ANTÔNIO DE POSSE/SP.

I – A Secretária de Desenvolvimento Social, Esporte e Cultura, no uso de suas atribuições

legais, torna público a todos os interessados que, considerando as conclusões alcançadas

conforme Parecer Jurídico, datado em 10 de junho de 2.024, o qual ACOLHO como razão de

decidir, NEGO PROVIMENTO AOS RECURSOS inerentes ao processo licitatório nº 0539/224 e

sua consequente Concorrência Pública nº 001/2024, cujo objeto tratou do TERMO DE

PERMISSÃO DE USO, DE ESPAÇO FÍSICO COMPOSTO POR QUIOSQUE EM 4 LOCAIS DO

MUNICIPIO DE SANTO ANTÔNIO DE POSSE/SP.

II – Publique-se, com posterior providências de praxe.

 Santo Antônio de Posse, 17 de junho de 2024.

Ana Lúcia Lima da Silva
Secretária de Desenvolvimento Social, Esporte e Cultura